報道関係各位 発信年月日 令和７年８月２６日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順

スポーツ振興係長

田島 正秀
（0836）82-1116

件名
山陽小野田市ホームタウンデーに際し、株式会社レノファ山口の渡部博文社

長が市長を表敬訪問します。

内   容

９月１４日（日）、維新みらいふスタジアムで行われる明治安田Ｊ２リーグ第２９

節「レノファ山口ＦＣvsジェフユナイテッド千葉」戦は、山陽小野田市ホームタウ

ンデーとして開催されます。これに当たり、株式会社レノファ山口の渡部博文社長

以下４名が、市長を表敬訪問しますので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 日 時  ８月２９日（金）午前１０時から

２ 場 所 山陽小野田市役所 本館２階 市長応接室

      （山陽小野田市日の出一丁目１番１号）

３ 出席者 株式会社レノファ山口

代表取締役社長 渡部 博文（わたなべ ひろふみ） 様

              取締役 内山 遼祐（うちやま りょうすけ）様

     サステナビリティ推進部長 大滝 徹 （おおたき とおる）  様

      サステナビリティ推進部 廣瀬 一樹（ひろせ かずき）   様

４ 備 考  山陽小野田市ホームタウンデー／

富士商グループホールディングス株式会社冠マッチ

日時：９月１４日（日）「vsジェフユナイテッド千葉戦」

午後７時キックオフ

      場所：維新みらいふスタジアム（山口市維新公園４丁目４－１）

      ※詳細は、レノファ山口ＦＣホームページをご覧ください。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料